АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020 года                                                                                              № 113

«Об ограничении движения»

          Руководствуясь  Уставом  Ильевского  сельского поселения Калачевского муниципального  района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с приездом Губернатора Волгоградской области для возложения венков у Монумента «Соединение фронтов», посвященного 78-й годовщине начала разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве 19 ноября 2020 года.
2. Организовать дежурство участкового  уполномоченного полиции во время проведения мероприятия.
3. Запретить движение транспортных средств 19 ноября 2020 года с 08-00  до 10-00 в поселке Пятиморск  у Монумента  «Соединение фронтов».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава
 Ильевского сельского поселения                                       И.В. Горбатова